
corní3
thellÍeÍoctory I

Jcomp
5, květno 1053
Nové Město pod Smrkem
4ó3 ó5, Czech Republlc

Kontokl
web: wwwJcqmp,cz
e-mqll: tnfo@Jcamp,cz
fel: +420 778 475 774

Z^v^ZNÁ oBJEDNÁVKA

Gymnázium, soŠ, ZŠ a MŠ pro stuchově postižené,
Praha 2, Jeěná 27

tč:6í388149
Dlč: GZ61388149

v zastoupení: PhDr. olga Maierová, Ph.D.

závazně objednává u

UNITAS s.r.o.,
švermova 853
463 65 Nové Město pod Smrkem,
lČo z zztt lz03, Dl č: cz22? 7 4203

v zastoupení: Bc. Janem Selnekovičem, jednatelem

pobyt dětí a dospělých v chatách provozovny Jcamp, uI. 5. května 1053,
463 65 Nové Město pod Smrkem v termínu 19. _ 23. 6.2023.

Počet účastníků: cca.80 dětí,15 dospě!ých, (bonus na 15 dětÍ- 1 dospělý
zdrarma)

Cenové podmínky:

Cena zahrnuje: stravovánÍ (snÍdaně, oběd, večeře, 2x svačina včetně pitného
režimu po celý den), ubytování ve 3 chatách s koupelnami po Sti pokojÍch,
kde je lůžko s kompletními !ůŽkovinaml, spotřebu energie a vody, uŽÍvání
objektu vč. příslušných venkovnÍch prostor dle vlastních potřeb pro rekreaci
. SIužby pobytu zaěinaií19.6.2023 obědem a končí 23.6.2023 snídaní.

Zodpovědná a kontaktní osoba pobytu:

Dospělí Žácl t. st. Žáclz. st.
Ubytování s plnou penzí,
chata s kompletními
lůžkovinami 620 Kč/noc 570 Kč/noc 620 Kč/noc

Gelková přepokládaná
ěástka 223.200fKě

AA
,1_..\-_\ & @) trp oil mÁ\ (D & @ & *# AA{k



lt€

i#Ř ccrno
the llÍe Íoctory I

Jc;omp
5, května l053
Nové Město pod Smrkem
4ó3 ó5, Czech Republlc

Konlokt
web: www,Jcamp,cz
e-moll: lnfo@Jcomp,cz
tel: +420 778 475 774

Jméno a příjmení: Mgr. Eva PřibyIová
Te!: 731 579 552
email: Eva.P ribylova@seznam.cz

Další cenové podmínky za sIužby:

í. v případě poŽadavku na čerpání lůžkovin nad rámec uhrazených osob
v rámci základní ceny se sjednává poplatek za pouŽilí lŮŽkovin následující:
- v případě zdravotních komplikací účastníků pobytu: první čtyři soupravy
lŮŽkovin zdarma, Ve všech ostatnÍch případech za poplatek 150,_
Kč/souprava povlečení (prostěradlo, povlak na polštář)
- výměna matrace nebo polštáře se sjednává poplatek 250,- Kč/jednotlivý kus

2. návštěvy a doprovodné osoby, které nejsou součástí pobytu, musí být včas
pÍsemně nahlášeny včetně objednaných sluŽeb, musí být schváleny
provozovatelem a mohou být akceptovány pouze do naplnění kapacity
ubytovacích prostor. Ceny, které budou těmto osobám účtovány, se řídí
zvláštním ceníkem' kten/ je na vyŽádání. Návštěvy nejsou součástí pobytu
této Záv azné objed n ávky.

Platební podmínky:

Záloha ve výši 110.000'_ Kě bude uhrazena nejpozděj! do 30. 5.2023
převodem na účet Unitas s.r.o. vedený u Fio bank, č. ú.
23002425021 201 0 na zákl adě vystave n é zá l oh ové faktu ry' Zbyv aií cI ěástka
za pobyt účastníků dle aktuálního stavu na základě písemného seznamu
ÚčastníkŮ vč. ročníku narození bude uhrazena nejpozději dne 30. 6. 2023
z úětu objednavatele na účet poskytovatele na základě vystavení daňového
dokladu. Toto koneěné vyúětování pobytu proběhne po ukončení pobytu,
nejpozději do 23. 6.2023, uhrazené zálohy budou řádně zúčtovány'

Storno podmínky pobytu:

V případě zrušení pobytu v době do 90 dnů před započetím pobytu Účtujeme
35% ceny z celkové částky za 90 platících.
V případě zrušení pobytu v době od 30 dnů - 89 dnů před započetím pobytu
účtujeme 50% ceny z celkové částky za 90 platících'
V přÍpadě zrušenÍ pobytu do 30 dnů před započetÍm pobytu účtujeme 75%
ceny z celkové částky za 90 platících.

Storno podmínky účastníků pobytu

Nejpozději 7 dní před zahájenÍm pobytu je nutné nahlásit emailem závazný
počet účastníků pobytu a také případné poŽadavky na dietní stravu
(bezlepková, bezlaktózová - příplatek '100 Kč za osobu a den)'

Ý'

/--\í] o\b @) Í:B m m á\ (y & @ Pa iý #š(\K



€ Jcomp
5, května l053
Nové Město pod Smrkem
4ó3 ó5, Czech Repubttc

. dne

za objednavatele

K<rnÍokt
web: www,Jcomp,cz
e-mall: tnfo@Jcomp,cz
tel: +420 778 475 724

V Novém Městě p. Smrkem, 15' 3.2o2g

za UNITAS s.r.o.
v'z. Martina Dvořáková

vedoucÍ provozu

CoÍ'no
the ilÍe foctory l

yf,lr*"a':. 
9:ť=" -ke _sníŽení počtu Účas1níků po tomto termÍnu, popř.oenem pobytu např. z dŮvodu nemoci, vracíme póměrnou ěást plaiÉy'ia

ubytování - 200 Kč za noc.

objednavatel musí poskytovatele prokazatelně informovat o předčasném
odjezdu účastnÍka/ů z.pobytu, v opáčném přÍpadě n"ii" óó'ěrňou částku vzávěrečném zúčtování zohlednit.

ostatní ujednání a prohlášení:

Poskytovatel prohlašuje, Že objekt je způso_bilý k provozování táborových ajiných zotavovacíctr pěts't<Ý9! ak-ci, 
't1. 

Že'splňuje 
"š";ňď 

podmínkypoŽadované právními přebpisy, a tó zejméná 'ňygffi;lé podmínky
stanovené pro zotavovací akce pro děti, a že objekt 'bii& ó celou dobuplatnostitéto smlouvy poskytovatel udžovat v tomio stavu.
objednavatel se zavazuje'uŽívat objekt a jeho vybavent fouze k daným nebosjednaným účelům. V případě pošxození maíetku ei-žaiia izniklych ze
str3Ly .objed navatele se ob_jed n av atel zav azuJó tuto stuteenóst nep iodlen ěnahlásit zodpovědné osobě objektu. Podle.závaŽnosti š[odý .i odc shanyujednali řešení kolize, bud' finanční Úhradou ou;eonavátetá ói uveoením
v pŮvodní stav, a to na základě písemného protokolu, kter}i ouáe sepsán ovzniklé škodě.
Poskytovatel nenese právn í ani jinou odpovědnos t za Žáky v prů běhu pobytu'Tato zodpovědnost je na objednávateli, respektive 

-n" - pn'iusno'
pedagogickém a. vychovatelském dozoru příp' zdravotniókém dozoru.
|'osKytovatel prohlašuje, Že ruč( za škody vzniklé provozní činnostÍ.

V
\-,r\J

oA^' ďlt'l ,e) !t\ EJ Á\ (D (} ó J* *,,n /N'n ÚíNl
Ř+
\)


